

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE XIV

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		ARF-3162			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	CRUZETA CARDANS	R\$ 153,66	R\$ 307,32			
2	1	PÇ	LUVA CARDANS	R\$ 154,33	R\$ 154,33			
3	1	PC	ESPIGA CARDANS	R\$ 159,00	R\$ 159,00			
4	1	PC	ROLAMENTO CARDANS	R\$ 101,66	R\$ 101,66			
5	1	PÇ	FRANGE CARDANS	R\$ 171,66	R\$ 171,66			
6	2	PÇ	DISCO FREIO DIANT	R\$ 247,00	R\$ 494,00			
7	1	PÇ	JG PASTILHA	R\$ 166,66	R\$ 166,66			
8	1	PC	CUBO RODA DIANTEIRO	R\$ 193,33	R\$ 193,33			
9	12	PÇ	PARAFUSO DA RODA	R\$ 16,00	R\$ 192,00			
10	1	PÇ	JG TRAVA PASTILHA	R\$ 56,66	R\$ 56,66			
11	1	PÇ	RETENTOR CUBO	R\$ 46,33	R\$ 46,33			
12	2	PÇ	KG GRAXA	R\$ 19,00	R\$ 38,00			
13	2	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 95,66	R\$ 191,32			
14	1	PÇ	KITS EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	R\$ 940,00	R\$ 940,00			
15	2	PÇ	PINÇA FREIO COMPLETO	R\$ 499,00	R\$ 998,00			
16	1	PÇ	BARRA CURTA DE DIREÇÃO	R\$ 460,00	R\$ 460,00			
				TOTAL	R\$ 4.670,27			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		ARF-3162		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
17	1	SERV	SERVIÇO CARDAN E ALINHAR	R\$ 176,66	R\$ 176,66		
18	2	SERV	SERVIÇO TROCAR DISCO DE FREIO	R\$ 50,00	R\$ 100,00		
19	1	SERV	SERVIÇO TROCAR PASTILHA	R\$ 61,66	R\$ 61,66		
20	1	SERV	SERVIÇO TROCAR CUBO DIANT	R\$ 61,66	R\$ 61,66		
21	2	SERV	SERVIÇO TROCAR TERMINAL	R\$ 48,33	R\$ 96,66		
22	1	SERV	SERVIÇO ALINHAR E BALANCEAR	R\$ 133,33	R\$ 133,33		
23	2	SERV	SERVIÇO TROCAR PINÇA FREIO	R\$ 110,00	R\$ 220,00		
24	1	SERV	SERVIÇO TROCAR BARRA CURTA	R\$ 61,66	R\$ 61,66		
				TOTAL	R\$ 911,63		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	5.581,90
--------------------------------	----------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: